ПРОТОКОЛNSOL
ВскрытиЯ конвертоВ, запроса ценовыХ предложений закуПок раствОритель, уайт-

спирит, известь, под председательством Щиректора филиала ТОО <<КТЖ _ Грузовые

перевозки>>-<<Илецк>>

Ст. Илецк
к14> января2022года.

Председатель комиссии: ,Щиректор филиала ТоО (кТЖ - Грузовые

перевозки>>-кИлецк>> Ниязбаев Щ,Ж,

Присутствовали
комиссия в составе:

Зам.директора по экономике и финансам

филиа.па ТОО (КТЖ - Грузовые перевозки)-
кИлецк> АлиеваМ,К,

Нача:rьник депо-Главный инженер

фипиала ТОО кКТЖ - Грузовые перевозки>>-

<<Илецю> Ажабаев К,С"
И.о. Главного бухгалтера

филиа-па ТОО кКТЖ - Грузовые перевозки)-
<<Илецк> Газизова К,А,

Начальник юридического отдела

филиала ТОО <КТЖ - Грузовые перевозки))-

<<Илецк>> Кульманова Д,М,
нача.пьник сектора по обеспечению rrроизводства

филиала ТОО кКТЖ - Грузовые перевозки))-

<Илецк> Апиев Н,М,

Вскрытие конвертов t4.о|.2022года время 10 часов 00 минут Оренбургская область, г,

Соль-ИлецК, УЛ.Вокзальная б/н, в специальном кабинете для вскрытLUI конвертов по закупу,

Представили два потенцичшьньж поставщика:

1. Общество с ограниченной ответственностью <НОРД>;

2. общество с ограниченной ответственностью кЮпитер>;

высryпил председатель комиссии: Щиректор филиала Тоо (ктж - Грузовые перевозки)-

кИлецк> Ниязбаев д.ж., производится вскрытие конвертов потенциальньD( поставщиков, в

присугстВии комиосии, конверты закJIеены, без видимьIх следов вскрытия,

1. При вскрытии конверта потенциального поставщика ооо кнорд>, находились

следующие документы:
- Техническая спецификация;

- Коммерческое предложение;
_ лист записи Егрюл ооо (норд),1 2077о042з765 от 10,1 1,2020г ;

- Выписка из ЕГРЮЛ от |2.0|,2022г;

- Свидетепьство о постановке на учет Российской организации в нtIлоговом органе по месту

ее нахождениrI;

- Устав Общества с ограниченной ответствеЕностью <НОРЩ>;

- Решение Jф1 единств9нного )чредителя;
- Приказ Nsl о вступлении в должность директора;

2. При вскрытии конверта потенциального поставщика ооО кЮпитер>, Еаходились

следующие документы:
- Техническая спецификация;
- Коммерческое предложение;

- Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц от I2.0Т.2022r.;
- Лист записи Единого государстВенного реестра юридических .лиц Общество с
ограниченной ответственностью кЮПИТЕР), 1 0656 1 00570з9 от 1 4.05.20 1 8г.;
- Свидетельство о государственной регистрации юридического лица;
- Свидетельство о постulIIовке на yreT Российской организацией в наJIоговом органе по месту
нfiхождения;
-Устав Общества с огранич9нной ответственностью <Юпитер> ;
- Решение М2 единственного уIастника;
- Решение J\Ъ1 единственного r{астника;
- Решение о назначении директора;
- Приказ J\Ъ 1 о вступлении в должность директора
ПредседательКомиссии: Ьаtроллад НиязбаевЩ.Ж.

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Секретарь комиссии:
Тел.:30-29

t

лlь

п/п
Ф.и.о. Щолжность Роспись Щата

1 Алиева М.К. Зал.директора по экономике и

финансам
филиала ТОО <КТЖ - Грузовые

перевозки>>-<<Илецю>
/rl. o|,llo,

2 Ажабаев К.С. Нача;lьник депо-Главньй инженер

филиала ТОО кКТЖ - Грузовые
перевозки>-кИлецк>

/ q" Р|,/!.

1J Газизова К.А. И. о.Главного бухга_птера

филиала ТОО (КТЖ - Грузовые
перевозки>-кИлецк> t

0
It{,ý|, ilу.

4 Кульманова Д.М. Начальник юридического отдола

филиала ТОО кКТЖ - Грузовые
гIеревозки>>- <<Илецк>

в-
л lц .ýп fu"

5 Алиев Н.М. Нача_rrьник сектора по обеспечению
производства

филиала ТОО <КТЖ - Грузовые
перевозки>-<<Илецю>

/q,'
(,//1,

Кенжесарова А.З.